γραφείων» του Προϋπολογισμού Εξόδων οικονομικού έτους 2012, για την προμήθεια των εν λόγω 
ειδών από τις ανωτέρω επιχειρήσεις. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

τη  διάθεση  πίστωσης  συνολικού  ποσού  2.209,98€  (δύο  χιλιάδων  διακοσίων  εννέα  ευρώ  και 
ενενήντα  οκτώ  λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ,  σε  βάρος  του  ΕΦ  06072,  ΚΑΕ  1111 
«προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού γραφείων» του Προϋπολογισμού Εξόδων 
οικονομικού έτους 2012, για την προμήθεια φωτααντιγραφικού Α4 για τις ανάγκες της Π.Ε.Δ.Α.,